
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про проведення конкурсу перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті «Біляївка-Майори» в режимі маршрутного таксі 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 7, 44 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081 «Про 

затвердження порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити персональний склад конкурсного комітету, а саме:  

Голова комісії – Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з 

питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради. 

Секретар комісії – Неплій Ігор Анатолійович, начальник відділу юридичного 

забезпечення Біляївської міської ради. 

Члени комісії: 

- Руденко Андрій Олександрович, начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради; 

- Довженко Роман Олександрович, начальник відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту населення Біляївської міської ради; 

- Авраменко Андрій Олександрович, член виконавчого комітету Біляївської 

міської ради; 

- Бондаренко Ростислав Васильович – депутат Біляївської міської ради, член 

постійної депутатської комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва;  

- Крачков Андрій Миколайович – депутат Біляївської міської ради, голова 

постійної депутатської комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва;  

- Шульц Сергій Володимирович – депутат Біляївської міської ради, член 

постійної депутатської комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва; 

-  Представник управління Укртрансбезпеки в Одеській області, за згодою; 

- Представник відділу РПП Одеського районного управління №2 ГУНП в 

Одеській області, за згодою. 

 2. Оголосити конкурс на перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

«Біляївка - Майори» в режимі маршрутного таксі. 

 3. Затвердити умови конкурсу згідно додатку №1. 

 4. Провести конкурс на перевезення пасажирів на автобусному маршруті  

«Біляївка - Майори» в режимі маршрутного таксі 16 червня 2021 року о  

14.00 год. в залі засідань Біляївської міської ради. 

 5. Встановити термін подання заяв до 1 червня 2021 року до 16.00 год. 



 6. Начальнику управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради – Руденку А.О. 

опублікувати в друкованих засобах масової інформації не пізніше ніж за 30 

календарних днів до початку конкурсу оголошення про конкурс відповідно до 

п. 28 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008 № 1081.  

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                     М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 65 від 13 травня 2021 року               

м. Біляївка  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконкому 

Біляївської міської ради 

№  65  від  13 травня  2021 р. 

 

 

ДО УВАГИ АВТОМОБІЛЬНИХ ПЕРЕВІЗНИКІВ! 

 

Оголошується конкурс 

з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 

користування Біляївської міської територіальної громади  

Організатор перевезень – Біляївська міська рада 

Робочий орган – ТОВ «Науково-виробничий центр 

«Економінформ»  

 

Об’єкти конкурсу 

 

Умови конкурсу 

 

Конкурс проводиться відповідно до ст. 43-46 Закону України «Про 

автомобільний транспорт», «Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування», затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 із змінами, 

затвердженими Кабінетом Міністрів України від 7.02.2018 № 180 (надалі – 

Порядок). 

Згідно з п. 10 Порядку на автобусних маршрутах загального користування (у 

межах об’єкту конкурсу) забезпечити використання не менш як 1 транспортний 

засіб для перевезення осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп 

населення. 

Згідно з п. 10 Порядку організатор перевезень встановлює додаткові умови 

конкурсу - для забезпечення наявності резерву надається інформація щодо 

кількості автобусів перевізника-претендента згідно із формою, що надає 

робочий орган (інформація повинна міститися у конверті №1). 

Документи на участь у конкурсі подаються у 2-х конвертах. Склад документів у 

відповідних конвертах встановлений Порядком. 

№ 

з/п 

№ маршруту 

та 

найменування 

кінцевих 

зупинок 

Особливості 

періодичності 

здійснення 

перевезень 

Режим 

руху 

Час відправлення з 

кінцевих зупинок, 

год. хв. 

Необхідна 

кількість 

транспортних 

засобів (без 

урахування 

резерву) 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 о
б

о
р

о
т
н

и
х

 р
ей

с
ів

 

н
а

 д
о

б
у
 

П
а

са
ж

и
р

о
м

іс
т
к

іс
т
ь

 (
м

іс
ц

ь
 

д
л

я
 с

и
д

ін
н

я
) 

Плата за 

участь у 

конкурсі 

(грн.) 

1 
м. Біляївка – с. 

Майори 
щоденно 

Маршру

тне таксі 

м. Біляївка – 7.00; 

8.00; 17.20 

с. Майори – 7.20; 

8.20; 17.40 

1 3 

22 

місць і    

більше 

4040 



Документи для участі у конкурсі пронумеровуються, прошнуровуються, 

підписуються автомобільним перевізником або уповноваженою особою 

перевізника-претендента та скріплюються печаткою із позначенням кількості 

сторінок цифрами та словами. 

Плату за участь у конкурсі перерахувати робочому органу – ТОВ «НВЦ 

«Економінформ»» за реквізитами: код ЄДРПОУ 32078544, поточний рахунок 

UA313006140000026009000014868 в ПАТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК», МФО 

300614. 

Засідання конкурсного комітету з визначення переможців конкурсу 

відбудеться 16 червня 2021 року за адресою: м. Біляївка, проспект 

Незалежності, 9 (3 поверх, зал засідань). 

Реєстрація представників претендентів – 16 червня 2021 року з 13.00 год. 

Початок роботи конкурсного комітету о 14.00 год. 

Документи на участь у конкурсі приймаються до 1 червня 2021 року включно 

за адресою: 65000, м. Одеса, провул. Онілової, 16, оф. 7 ТОВ «НВЦ 

«Економінформ». Режим роботи ТОВ «НВЦ «Економінформ»: понеділок-

п’ятниця з 9.00 до 15.00 години. 

За довідками звертатись за телефоном: 097-521-30-60. 
 


